

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 141 Rekonstrukce Gymnázia Dr.Karla Polesného Znojmo

KSD 46.21.17.1

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

ROFIS s.r.o.

IČO: **36440523**

Kysucká 174/2

DIČ: **2022148348**

024 01 Kysucké Nové Mesto

Rozpis ceny

Celkem

HSV			924 728,26
PSV			4 379 386,80
MON			0,00
Vedlejší náklady			35 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			5 339 115,06

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 339 115,06 CZK
Základní DPH	21 %	1 121 214,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,06 CZK

Cena celkem s DPH

6 460 329,00 CZK

v Kysuckom Novom Meste

dne

12.3.2018

 **ROFIS, s.r.o.**
Kysucká 174/2
024 01 Kysucké Nové Mesto

JUDr. Miroslav Hlad , jednatel společnosti
Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Výměna oken	0	5 304 115	1 113 864	6 417 979	99
01	Výměna oken	0	5 304 115	1 113 864	6 417 979	99
02	Vedlejší náklady	0	35 000	7 350	42 350	1
01	Vedlejší náklady	0	35 000	7 350	42 350	1
Celkem za stavbu		0	5 339 115	1 121 214	6 460 329	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			594 338,85	11
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			43 362,00	1
64	Výplně otvorů	HSV			72 270,00	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			21 000,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			83 888,29	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			39 003,73	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			132 742,00	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			4 246 644,80	80
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			70 865,39	1
VN	Vedlejší náklady	VN			35 000,00	1
Cena celkem					5 339 115,06	100

Položkový rozpočet

S:	141	Rekonstrukce Gymnázia Dr.Karla Polesného Znojmo
O:	01	Výměna oken
R:	01	Výměna oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				594 338,85
1	61-01	Zednické zapravení po výměně oken a dveří , omítnutí celé šíře špalety, výmalba	m	1 709,64000	180,00	307 735,20
		(2*1,24+2*2,7)*125		985		
		(2*1,24+2*3,72)		9,92		
		(2*1,34+2*2,7)*50		404		
		(2*1,39+2*2,7)*3		24,54		
		(2*1,39+2*2,7)*6		49,08		
		(2*1,45+2*2,6)*8		64,8		
		(2*1,45+2*2,6)*3		24,3		
		(2*1,4+2*3,55)		9,9		
		(2*1,4+2*3,55)		9,9		
		(2*1,38+2*1,53)*6		34,92		
		(2*1,38+2*1,53)*2		11,64		
		2*1,38+2*2,63		8,02		
		(2*1,39+2*2,7)*9		73,62		
2	62-01	Zednické zapravení z vnější strany včetně nátěru fasádní barvou	m	1 709,64000	160,00	273 542,40
3	6109	Zakrývání podlahy geotextilií a folií PE	m2	290,25000	45,00	13 061,25
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				43 362,00
4	632451024	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	144,54000	300,00	43 362,00
		289,08*0,5		144,54		
Díl: 64		Výplně otvorů				72 270,00
5	64899111	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky lamino parapetní desky š. 500 mm	m	289,08000	250,00	72 270,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				83 888,29
6	968061112	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	1 672,00000	10,00	16 720,00
7	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	6,00000	18,00	108,00
8	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	728,94460	90,00	65 605,01
9	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	14,55280	100,00	1 455,28
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				39 003,73
10	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	65,00621	600,00	39 003,73
Díl: 764		Konstrukce klempířské				132 742,00
11	764-01	Krycí lišta CU r.š. 100mm KI01	m	124,67000	300,00	37 401,00
		85*1,25		106,25		
		1,39*6		8,34		
		1,44*7		10,08		
12	764510250	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 330 mm KI02 ,KI04, KI06,KI07	m	71,17000	650,00	46 260,50
		71,17		71,17		
13	764410850	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	145,35000	90,00	13 081,50
		71,17		71,17		
		74,18		74,18		
14	764816131	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 305 mmKI08, KI09, KI10	m	74,18000	300,00	22 254,00
		74,18		74,18		
15	764816144	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 445 mm KI11	m	13,05000	350,00	4 567,50

Položkový rozpočet

S:	141	Rekonstrukce Gymnázia Dr.Karla Polesného Znojmo
O:	01	Výměna oken
R:	01	Výměna oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1,45*9

13,05

16	764410880	Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm	m	13,05000	550,00	7 177,50
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

1,45*9

13,05

17	998764203	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	0,10000	20 000,00	2 000,00
----	-----------	---	---	---------	-----------	----------

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	4 246 644,80
-----------------	------------------------------	---------------------

18	766-01	Dod.+mtz. okna dřevěného 1,24x2,7m dle výpisu O 01	kus	125,00000	19 500,00	2 437 500,00
19	766-02	Dod.+mtz.dřevěných dveří 1,24x3,72m dle výpisu D 01	kus	1,00000	32 000,00	32 000,00
20	766-03	Dod.+mtz. okna dřevěného 1,34x2,7m dle výpisu O 02	kus	50,00000	19 500,00	975 000,00
21	766-04	Dod.+mtz. okna dřevěného 1,39x2,7m dle výpisu O 03	kus	3,00000	19 500,00	58 500,00
22	766-05	Dod.+mtz. okna dřevěného 1,39x2,7m dle výpisu O 04	kus	6,00000	20 000,00	120 000,00
23	766-06	Dod.+mtz. okna dřevěného 1,45x2,6m dle výpisu O 05	kus	8,00000	18 900,00	151 200,00
24	766-07	Dod.+mtz. okna dřevěného 1,45x2,6m dle výpisu O 06	kus	3,00000	18 900,00	56 700,00
25	766-08	Dod.+mtz.dřevěných dveří 1,4x3,55m dle výpisu D 02	kus	1,00000	30 000,00	30 000,00
26	766-09	Dod.+mtz.dřevěných dveří 1,4x3,55m dle výpisu D 03	kus	1,00000	30 000,00	30 000,00
27	766-10	Dod.+mtz. okna dřevěného 1,38x1,53m dle výpisu O 07	kus	6,00000	16 800,00	100 800,00
28	766-11	Dod.+mtz. okna dřevěného 1,38x1,53m dle výpisu O 08	kus	2,00000	16 800,00	33 600,00
29	766-12	Dod.+mtz. okna dřevěného 1,38x2,63m dle výpisu O 09	kus	1,00000	20 000,00	20 000,00
30	766-13	Dod.+mtz. okna dřevěného 1,39x2,7m dle výpisu O 10	kus	9,00000	20 000,00	180 000,00
31	766489	Demontáž dřevěných parapetů	m	289,08000	60,00	17 344,80
32	998766203	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	4,00000	1 000,00	4 000,00

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	70 865,39
-----------------	--	------------------

33	979084216	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	40,57172	90,00	3 651,45
34	979084219	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	40,57172	90,00	3 651,45
35	979017112	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	27,04800	300,00	8 114,40
36	979017192	Příplatek k přemístění vyb.hmot za dalších H 3,5 m	t	27,04800	400,00	10 819,20
37	979990162	Poplatek za skládku suti	t	40,57172	700,00	28 400,20
38	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	40,57172	250,00	10 142,93
39	979087392	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	40,57172	150,00	6 085,76

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	21 000,00
----------------	---------------------------------	------------------

40	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	210,00000	100,00	21 000,00
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

Celkem	5 304 115,06
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	141	Rekonstrukce Gymnázia Dr.Karla Polesného Znojmo
O:	01	Výměna oken
R:	01	Výměna oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	141	Rekonstrukce Gymnázia Dr.Karla Polesného Znojmo
O:	02	Vedlejší náklady
R:	01	Vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				35 000,00
1	005121020R	Provoz investora	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a popl : 1

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek. :

2	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
---	----------	---------------------	--------	---------	-----------	-----------

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště : 1

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objekte :

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. :

Celkem						35 000,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání